
t

Potvrzujeme obdrženi
Objednávky

Strana 1 z 3

3M Česko,spol.sr.o.
V Parku 2343/24
148 00 PRAHA
Česká Republika

Odesňatel Datum Vaši Datum objednávky Požadovaný Vaše 3M reference
objednávky 3M termín dodáni reference

4009

3M DABROWA GORNICZ 25.11.2022 25.11.2022 2093761 4020090813

Platební podmínky Dopravce Dodací podmínky 3M kontakt

DAP DAP 3M PREMIUM CUSTOMER SERVICE CE .

90 dni od data vystaveni faktury Telefon:
Fax:
E-mail:

Fakturační adresa: Korespondenční adresa: Dodací adresa:
FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE
V UVALU 84/1 V ÚVALU 84/1 SZM FN MOTOL, P.RUBAK

150 06 PRAHA 5 150 06 PRAHA S V UVALU 84/1

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC 150 06 PRAHA 5 MOTOL

Cislo zákazníka: 16221421 ČÍslo zákazníka: 16221421 CZECH REPUBLIC

.. Číslo zákazníka: 20273011Poznámky: ' j,

-
3M skladové číslo ·'

3M ID
- - . obj. Množství Požadovaný Předpokl. termín JednotkováPoložka EAN/UPC c. Popis . . - . . . . , . . Částka

Katalog ové číslo mnozstvl k dodani termín dodani dodaní cena
Vaše číslo položky

10 7100063760 1 1 29.11.2022 1 929,6000 1 929,60

b

50707387007411 3M'" Durapore'" Chirurgická páska 1538-0 BOX BOX \\

1538-0 Země původu: Německo
iP '

0

CONTRACT #:0003391707

20 7100063762 4 4 29.11,2022 1 831,2000 7 324,80

50707387007428 3M'" Durapore" Chirurgická páska, 1538"1 BOX BOX

1538-1 Země původu: Německo

CONTRACT #:D003391707

30 71 00063763 1 1 29.11.2022 1 974,0000 1 974,00

50707387007435 3M'" Durapore'" Chirurgická páska 1538-2 BOX BOX
1538-2 Země původu: Německo

CONTRACT #:0003391707

4Q 7100227485 1 1 29.11,2022 778,8000 778,80

04054596777859 3M'"Transpore'" Chirurgická páska 1527-1 BOX BOX
1527-1 Země původu: USA

CONTRACT #:0003367011

Nemáte-li uzavřenu písemnou smlouvou'o dodávkách, která stanovi jinak, je prodej zboží výslovně Pc?ár?ín.ěn následujicim: Společnost 3M si vyhrazuje právo kdykoli
změnit ceny a,vynaloži přiměřené úsilí, aby o tom |nformova|a alespoň 30 dni předem. Revidované ceny sé mohoy vztahovat na objednávky expedované po oznámenj ,

změny ceny, Pro přehlednost uvádíme, že blanketní objednávky a objednávky s uvedením budoucího data dodání budou rovněž účtovány podle cen platných v den
odesláni zboží. 3M Česko, spol. s r.o. l V Parku 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIC: CZ41195698 |lCO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 l

www.3m.cz l těi. iodni vztah mezi KupujicÍm/Odběrate|em a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v
době uzavření ku;-.. kleie jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.CZ. Pokud však byla mezi 3M a Kupujicim uzavřena Distributorská smlouva,
Rámcová kupní smlouva, nebo jiná smlotNa o dodávkách výrobků 3m, mají ustanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost,

Společnost má uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění se společnosti EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře e|ektrozařÍzeni, je v jeho
ceně zahrnut recyklační poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).



t

Potvrzujeme obdrženi
Objednávky

Strana 2 z 3

Vaše reference 3M referencel 3M potvrzeníobjednávky C.

2093761 4020090813

3M skladové číslo
3M ID

· - . obj. Množství požadovaný Předpokl. termín JednotkováPoložka EAN/UPC c. Popis množství k dodáni termín dodáni dodáni Částka
Katalogové číslo cena

Vaše číslo položky

50 7000006690 2 2 29.11.2022 1 425,6000 2 851,20

50707387525922 3M'" Transpore'" White chirurgická páska 1534-1 BOX BOX
1534-1 Země původu: Německo

CONTRACT #:D003331388
60 7100096015 8 8 29.11.2022 4 525,0000 36 200,00

30707387782185 3M" TEGADERM'" CHG CHLORHEXIDINGLUKONÁT LV. KRYTÍ, 1658R KAR KAR
1658R

Země původu: USA

CONTRACT #:0003280687

70 7100096017 " Q ,. 4 4 ' 29.11.2022 4 300,0000 17 200,00

30707387782208 3M"TEGADERM" CHG CHLORHEXIĎŇGLUKONÁT LV. KRYTÍ, 1660R KAR KAR
1660R

Země původu: USA

CONTRACT #:0003280687

80. 7100139576 3 3 " 29.11.2022 10 100,0000 30 300,00

0405459642561 3 3M'" Curos" Dezinfekční uzávěr lV vstupů,
CFF10-250R CUROS, na stripech BOX BOX

CFF10-250R GRN 10/ST 25 ST/CAR \,

Země původu: Polsko
q

CONTRACT #:D003855578

90 7100139961 5 5 29.11.2022 4 580,0000 22 900,00

040545964 30167 3M'" loban" Antimikrobiálni incizni rouška 664Q BOX BOX
sterilní

6640EU
Země původu: Polsko

CONTRACT #:S30045083120

100 7100212921 2 2 07.12.2022 6 096,0000 12192,00

507073877893 1 7 3M'" Red Dot" Monitorovací elektroda s pěnovou

2570 páskou a lepivým gelem, BOX BOX2570, 1000 ks

Země původu: Kanada

Nemáte-li uzavřenu písemnou smlouvou o d'odávkách, která stanovi jinak, je prodej zbožIvýslovně podmíněn násjedujÍcÍm: Společnost 3M si vyhrazuje právo kdykoli změnit
ceny a vynaloží Rřiměřené ÚsilÍ, aby o tom informovala alespoň 30 dni předem. Revidované Eěňý se mohÔ"u ('žtahovqt na objednávky expedované po oznámenízměny c$nly0

Pro přehlednost uvádítňe, že blanketní objednávky a objednávky s uvedením budoucího data dodáni budou rovněž účtovány podle cen"platných v den odes|ánÍzboži. 3M
Česko, snnl · · ^ ' " " ku 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIC: CZ41195698 |lČO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 |www.3řň:cz l tel: +

)odní vztah mezi KupujícÍm/Odběrate|em a 3M se řidl Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s lo. účinnými v době uzavřeni kupní
Snb,uuvy, K[ere jsou k aispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a KupujÍcÍm uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva, nebo

jiná smlouva o dodávkách Výrcbků 3m, maji'ustanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou smlouvu o
sdruženém plněni se společnostI EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařizeni, je v jeho ceně zahrnut recyklační poplatek

REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).



r

t

Potvrzujeme obdrženi
Objednávky

Strana 3 z 3

Vaše reference 3M referencel 3M potvrzení objednávky č.

2093761 4020090813

3M skladové číslo
3M ID

- , obj. Množství Požadovaný Předpokl. termín jednotková ČástkaPoložka EAN/UPC c. Popis množství k dodání termín dodáni dodání cena
Katalogové číslo

Vaše číslo položky

110 7100238165 4 4 29.11.2022 5 305,6000 21 222,40

50707387802887 3M" Univerzální elektrochirurgické podložky
9160F, dělené BOX BOX

9160FN
Země původu: USA

120 7100172440 8 8 29.11.2022 2 060,0000 16 480,00

04046719981120 3M'" Tegaderm'" LV. krytí Advanced, 1683 KAR KAR
1683 Země původu: Německo

CONTRACT #:530045083120

130 7100182049 24 24 29,11.2022 2 491,0000 59 784,00

04046719981137 '"3M'" Tegaderm'" LV. krytí Advanced, 1685 KAR KAR '
1685 Zeme původu: Německo

CONTRACT #:D004588800

Cástka celkem bez DPH . Cena bez DPH: 231136,80 CZK

Dodatečné poplatky mohou být zahrnuty v objednávce

\\
i' ¶

Nemáte-li uzavřenu písemnou smlouvou o dddávkách, která stanovi jinak, je prodej zboží výslovně podmíněn nŕs|eduj|'cim: Společnost 3M si vyhrazuje právo kdykoli změnit
ceny a vynaloží př,iměřené úsilí aby o tom informovala alespoň 30 dni předem. Revidované ceny se moho"u \&tahovat na objednávky expedované po oznámení změny ceny.

Pro přehlednost uvádirrré, že blanketní objednávky a objednávky s uvedením budoucího data dodáni budou rovněž áčtováný podle cen platných v den odesláni zboží. 3Ň1
Česko, spol, s LG) l V PÁrku 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIČ: CZ41195698 |1čo: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 l wwvv.3m.cz| tel: +

odní vztah mezi KupujÍcjm/Odběrate|em a 3M se řIdi Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době uzavření kupní
Sŕňk,uvy, mere jsou k dispozici na internetových stránkách WWW.3M.CZ. Pokud však byla mezi 3M a Kupujicim uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva, nebo

jiná smlouva o dodávkách výrotků 3m, mají ůstanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost, Společnost má uzavřenou smlouvu o
sdruženém plněni se společností EKO- KOM as. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařizenĹ je v jeho ceně zahrnut recyklační poplatek

REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).


